## ОБЩЕСТВЕННАЯ МОЛОДЕЖНАЯ ПАЛАТА ПРИ ГОСУДАРСТВЕННОМ СОВЕТЕ РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН



## ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ ДӘҮЛӘТ СОВЕТЫ КАРШЫНДАГЫ ЯШЬЛӘР ИЖТИМАГЫЙ ПАЛАТАСЫ

420060, г. Казань, площадь Свободы, 1

Тел.: (843) 267-64-63.

E-mail: omp.rt@tatar.ru.

420060, Казан шәһәре, Ирек мәйданы, 1

Сайт: www.gossov.tatarstan.ru

## РЕШЕНИЕ ОБЩЕСТВЕННОЙ МОЛОДЕЖНОЙ ПАЛАТЫ ПРИ ГОСУДАРСТВЕННОМ СОВЕТЕ РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

О внесении изменений в состав Общественной молодежной палаты при Государственном Совете Республики Татарстан

Заслушав и обсудив информацию председателя Общественной молодежной палаты И.И. Суфиярова о внесении изменений в состав Общественной молодежной палаты при Государственном Совете Республики Татарстан, Общественная молодежная палата при Государственном Совете Республики Татарстан РЕШИЛА:

- 1. Включить в состав Общественной молодежной палаты при Государственном Совете Республики Татарстан представителей от молодежи муниципальных образований Республики Татарстан:
- 1) Аброськину Алену Андреевну представителя от Алексеевского муниципального района в связи с заявлением Валиуллина Раиля Рашадовича выходе из состава Общественной молодежной палаты;
- 2) Бурдина Илью Сергеевича представителя от Верхнеуслонского муниципального района в связи с заявлением Гадельшина Булата Ильгизаровича выходе из состава Общественной молодежной палаты;
- 3) Фатихова Ильнара Ильгамовича представителя от Высокогорского муниципального района в связи с заявлением Фоминой Алины Александровны выходе из состава Общественной молодежной палаты;
- 2. Включить в состав Общественной молодежной палаты при Государственном Совете Республики Татарстан представителей от молодежных и детских общественных объединений:

- 1) Байгильдина Дамира Ринатовича председателя региональной общественной организации «Ассоциация молодых фермеров Республики Татарстан»;
- 2) Сабитова Артура Марселевича представителя от региональной общественной организации «Готов к Труду и Обороне»;
- 3) Фазлиахметова Инсафа Динаровича представителя региональной общественной организации общероссийской общественной организации «Российский союз молодежи «Союз молодежи Республики Татарстан» в связи с отзывом Нурмухаметовой Ирины Альфритовны;
- 4) Шабалина Кирилла Олеговича члена регионального отделения Общероссийского общественного гражданско-патриотического движения «Бессмертный полк России» в Республике Татарстан;
- 5) Шуганова Михаила Михайловича члена правления Татарстанского образовательно-дискуссионного центра «Республика дебатов» в связи с отзывом Аль-Анси Аммара Джамала.
- 3. Исключить из состава Общественной молодежной палаты при Государственном Совете Республики Татарстан:

Герасимову Алину Радиковну представителя от Совета молодых юристов при Татарстанском региональном отделении Общероссийской общественной организации «Ассоциация юристов России» в связи со сложением полномочий председателя.

4. Ответственному секретарю Общественной молодежной палаты Л.Р. Муслюмовой ознакомить новых членов с регламентом Общественной молодежной палаты и направлениями работы комиссий.

Председатель Общественной молодежной палаты



И.И. Суфияров

г. Казань, 13 июня 2017 года № 156-III ОМП